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مدافع فرانسوی در صورت بازگشت به کشورش ممکن است قراردادش را فسخ کند

آینده یامگا، نگرانی بزرگ هواداران استقلال

 zسوژه

کمک نجومی فیفا 
به فوتبال آسیا

فیفا به اعضای کنفدراسیون 
لی  ما کمک  سیا  آ ل  تبا فو
چشمگیری کرده است و باید دید 
آیا این مبلغ به حساب فدراسیون 
فوتبال ایران نیز واریز شده است؟
سایت »بوابه الکره العمانیه« خبر 
داد فدراسیون جهانی فوتبال در 
راستای کمک به پیشرفت فوتبال 
به حساب فدراسیون فوتبال عمان 
8 میلیون دلار واریز کرد. فیفا پیش 
از این برای یک دوره چهارساله 
مبلغ 6 میلیون دلار را به حساب 
هر فدراسیون عضو آسیا واریز می 
ــا افزایش حدود  ــار ب ــن ب کرد اما ای
30 درصدی این رقم نزدیک به 
8 میلیون دلار رسیده و فدراسیون 
عمان این پول را دریافت کرده 
است. باید دید این مبلغ به حساب 
فدراسیون فوتبال ایران واریز شده 
است یا خیر. پیش از این هم به 
طور منظم کمک هایی از فیفا به 
فدراسیون های مختلف از جمله 
ایران اختصاص داده شده که به 
دلیل تحریم های موجود، این پول 
قابل برداشت از حساب فدراسیون 
فوتبال نبوده است. رسانه عمانی 
هم مدعی شده است که این 
مبلغ در هر دوره ریاست جدید 
فدراسیون ها به حساب آنها واریز 
شده و با توجه به حضور مجدد 
مهدی تاج در رأس فدراسیون 
فوتبال کشورمان، باید دید آیا این 
رقم به فدراسیون ایران اختصاص 

داده شده است؟

 انتخاب سرمربی امید 
بعد از برگشت تاج

 حسینی، تارتار 
یا نفر سوم؟

قرار است پس از بازگشت 
مهدی تاج از اجاس کافا به 
ایران، جمع بندی نهایی برای 
انتخاب سرمربی تیم فوتبال 
امید کشورمان صورت بگیرد.
میر  ا بین  ی  جلسه ا یکشنبه 
قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال 
کشورمان، حبیب کاشانی مدیر 
تیم فوتبال امید و مهدی محمدنبی 
نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال 
درباره انتخاب سرمربی جدید تیم 
امید برگزار شد، ولی این جلسه 
خروجی قطعی نداشت و قرار شد 
که بعد از بازگشت تاج سرمربی 
تیم امید انتخاب شود. پیش از 
برگزاری این جلسه گفته می شد 
که مجتبی حسینی و مهدی تارتار 
گزینه های نهایی برای نشستن روی 
نیمکت تیم امید هستند و انتخاب 
نهایی بین آنها خواهد بود. حسینی 
در این فصل هدایت پیکان را 
به عهده دارد و تارتار سرمربی 
ذوب آهن در لیگ برتر است، ولی 
شنیده می شود که قلعه نویی 
تمایل بیشتری به انتخاب حسینی 
دارد و همین شانس او را بیشتر 
از تارتار کرده است. البته هنوز 
مشخص نیست که فدراسیون نظر 
مثبت حسینی و تارتار را گرفته و آنها 
نسبت به این انتخاب چه واکنشی 
خواهند داشت. حسینی در یکی 
از مصاحبه های اخیرش گفته بود 
که ترجیح می دهد به مربیگری در 

لیگ برتر ادامه بدهد.
قرار است یک نفر به عنوان مدیر 
فنی در تیم امید فعالیت کند که 
از حمید درخشان برای این پست 
نام برده می شود. مشخص نیست 
که نقش این مدیر فنی چیست، 
ولی ممکن است تضاد منافع با 
سرمربی تیم امید عامل اختافات 

بعدی باشد.
تیم امید قرار است در مسابقات 
قهرمانی امیدهای آسیا شرکت کند 
که حکم مقدماتی المپیک 2024 
پاریس را هم دارد. همچنین این 
تیم باید در بازی های آسیایی هم 
به میدان برود و تقویم فشرده ای 
در پیش خواهد داشت. سرمربی 
جدید زمان زیادی برای شروع کار و 
آماده کردن تیمش نخواهد داشت 
و همین ریسک پذیرش این پست 

را بیشتر می کند.

 zخبر ومصاحبه

در نیمه اول دربی، مهدی عبدی 
درون محوطه جریمه استقال 
موقعیت خوبی داشت ولی قبل از 
آنکه شوت بزند کوین یامگا خودش 
را به آنجا رساند و توپ را دفع کرد. در 
برخورد دو بازیکن مدافع فرانسوی 
آسیب دید و نتوانست به بازی 
ادامه دهد. به نظر می رسید که 
و  و کشیده شده  ا ینگ  همستر

جایش را به حردانی داد.
یامگا یکی از بازیکنان کلیدی سا 
پینتو در این فصل بوده و عاوه بر 
انجام کم  اشتباه وظایف دفاعی اش 
زوج خوبی با محبی در سمت راست 
ساخته و به خوبی در حمات تیمش 
هم شرکت می کند. برای همین جای 
خالی اش در نیمه دوم دربی احساس 
شد. در صحنه گل پرسپولیس غامی 
و حردانی واکنش دفاعی خوبی 
نداشتند و شاید اگر یامگا در زمین 
بود به آل کثیر اجازه نمی داد به 
راحتی بچرخد و ضربه اش را بزند. 
استقال بعد از این گل برای زدن 
گل تساوی تاش می کرد و در این 
دقایق هم حضور یامگا می توانست 

گره گشا باشد.
در بازی یک چهارم نهایی جام 
حذفی مقابل پارس جنوبی جم 
هم جای خالی یامگا احساس شد، 
وقتی محبی پنالتی نیمه اولش را 
به آسمان زد و سرنوشت بازی به 
وقت اضافه کشیده شد. یامگا در 
دو فصل گذشته پنالتی زن مطمئن 
استقال بوده و در لحظات حساس 
با خونسردی توپ را به تور دروازه 

رسانده است.
هواداران استقال قطعاً دوست 
دارند این بازیکن مؤثر و کم حاشیه 
فصل بعد هم در تیم شان باشد ولی 
در روزهای گذشته اتفاقاتی افتاده 
که نشان می دهد شاید او مایل به 

جدایی است.
 

اخطار به استقلال
یامگا در روزهای گذشته به استقال 
اخطار داده بود که دستمزد عقب  
افتاده اش را بپردازند. طبق قوانین 
فیفا در صورتی که باشگاه تا دو 
هفته بعد از دریافت نوتیف بدهی 
را نپردازد، بازیکن طلبکار می تواند 

قراردادش را یکطرفه فسخ کند 
نده دستمزدش را هم  و باقی ما

دریافت کند.
استقال بعد از دریافت این اخطار 
تاش کرد بدهی 180 هزار دلاری 
یامگا را بپردازد ولی ظاهراً او در 
بانک حاضر نشده و گفته که به جای 
بدهی پاسپورتش را می خواهد تا به 

فرانسه برگردد.
یکی از مدیران استقال گفت: »ما 
در بانک منتظر یامگا بودیم و پول 
او به ارزش 180 هزار دلار آماده 
پرداخت بود تا رسیدش را هم 
بگیریم اما او از حضور در بانک سر 
باز زد. چند بار هم با او تماس گرفتیم 
و خواستیم به بانک بیاید تا پولش را 
بگیریم اما این اتفاق نیفتاد که باعث 
تعجب بود چون تا روز شنبه قرار ما 
با او این بود که پولش را به صورت 
نقد بگیرد و از او رسید دریافت 
پولش را بگیریم. اصاً برای همین 
حاضر شدیم پول نقد تهیه کنیم و 
طلبش را بدهیم. حالا نمی دانیم که 
مدیر برنامه هایش از این اقدام چه 
هدفی را دنبال می کند. ظاهراً یامگا 

می خواهد فعاً از ایران برود.«
 یامگا ممنوع الخروج است

یامگا گفته که می خواهد روند 
درمانی اش را در فرانسه ادامه 
بدهد و استقال هم با این موضوع 
موافقت کرده ولی بازیکن فرانسوی 
دیروز متوجه شد که به دلیل بدهی 
مالیاتی ممنوع الخروج است. باشگاه 
استقال در تاش است که این 
بدهی را پرداخت کند ولی هنوز 
مشخص نیست که یامگا چه زمانی 

می تواند به کشورش برگردد.
معمولاً مصدومیت همسترینگ 
سه تا چهار هفته زمان نیاز دارد و از 
مصدومیت یامگا یک هفته گذشته 
است. استقال سه بازی در لیگ 
برتر دارد و به نیمه نهایی جام حذفی 
رسیده، یعنی در صورت صعود به 
فینال یامگا احتمالاً می تواند در 
آن بازی به میدان برود ولی بعد از 
اتفاقات اخیر مشخص نیست که 
تکلیف این بازیکن چه خواهد شد.
قطعاً استقال این نگرانی را دارد که 
یامگا در صورت بازگشت به کشورش 
تقاضای فسخ یکطرفه قراردادش 

را بکند، هرچند خودش ادعا کرده 
که فرستادن اخطار به باشگاه برای 
این بوده که دستمزدش را زودتر 
دریافت کند. در سال های گذشته 
موارد مشابه زیادی بوده که مربیان 
و بازیکنان خارجی قراردادشان را 
یکطرفه فسخ کرده اند و استقال 
زگی پرونده فرسایشی  که به تا
استراماچونی را بسته یکی از این 

مار گزیده هاست.
جدایی یامگا که محبوبیت زیادی 
بین هواداران دارد گاف بزرگی از 
سوی مدیریت باشگاه خواهد بود 
و آنها را تحت فشار قرار خواهد 
داد. یامگا در دو سال گذشته یکی 
از بازیکنان کلیدی استقال بوده 
و در صورت جدایی و فسخ قرارداد 
حتی ممکن است فصل آینده به 
یکی از تیم های رقیب بپیوندد. این 
می تواند یکی از پرونده های داغ 
فوتبال ایران در روزهای آینده باشد. 
البته هواداران آرزو می کنند که یامگا 
بزودی به شرایط بازی برسد و بتواند 
در بازی های حساس پایانی فصل به 

میدان برود.

مصوبات کارگروه نظارت بر مسابقات

هر مدل مصاحبه، اظهارنظر و بیانیه ممنوع شد!
 ارگان خبری فدراسیون فوتبال، روز 
گذشته خبر از نشستی با حضور 
هدایت ممبینی و اعضای کارگروه 
نظارت بر مسابقات منتشر کرد و 
مسائل عجیبی که در این جلسه 
مصوب شده بود، رسانه ای هم 
شد. در این خبر آمده: »با توجه به 
حساسیت های موجود در هفته های 
پایانی مسابقات لیگ های برتر و 
دسته اول فوتبال و با دستور ویژه 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون و با 

محوریت دبیرکل مقرر شد تا کارگروه 
عالی نظارت بر مسابقات لیگ های 
کشور را بررسی و سپس مصوبات 
مربوط به این موضوع را به شرح 

زیر اعام کرد:
یک( گزارش و پیگیری هرگونه 
فساد از قبیل تبانی و… در برگزاری 
مسابقات به تشخیص کارگروه و 
ارجاع به ارکان قضایی فدراسیون 
جهت برخورد شدید و استفاده از 
تمام ظرفیت ها در جهت پیشگیری، 

شناسایی و برخورد با موارد احتمالی.
دو( ارسال گزارش های مربوط 
به تخلفات انضباطی ارتکابی از 
سوی تماشاگران و عوامل منتسب 
به تیم ها به ارکان قضایی با قید 

فوریت.
سه( معرفی ناظرین ویژه انضباطی 
و اخاق به صورت محسوس و 
نا محسوس در مسابقات حساس.
چهار( ممنوعیت تغییر زمان و مکان 
برگزاری مسابقات در دو هفته پایانی 

مگر در موارد ضروری به تشخیص 
کمیته برگزاری مسابقات سازمان 

. لیگ
پنج( حضور تماشاگران در کلیه 
ورزشگاه ها با رعایت آیین نامه 
برگزاری مسابقات لیگ برتر و دسته 
اول کشور مصوب سال 13۹8 از 
طریق بلیت فروشی و طبق ظرفیت 

اعامی.
نیه  شش( ممنوعیت صدور بیا
توسط باشگاه ها و عوامل منتسب 

به آنها و گزارش به ارکان قضایی 
فدراسیون به منظور برخورد در 

صورت عدم رعایت.
ر نظر و  هفت( ممنوعیت اظها
مصاحبه علیه مقامات رسمی از 
جمله داوران از سوی باشگاه ها و 
عوامل منتسب به آنها و معرفی به 
ارکان قضایی در صورت عدم رعایت.
هشت( ممنوعیت اظهار نظر و 
مصاحبه از سوی مقامات رسمی 
مسابقات و نمایندگان فدراسیون 

و سازمان لیگ بدون اخذ مجوز و 
معرفی به ارکان قضایی در صورت 

عدم رعایت.
نه( برگزاری مسابقات با رعایت 
تمامی استانداردهای پزشکی و 
امنیتی مطابق با مقررات برگزاری 
اباغی در زمان مقرر و بدون تأخیر.
لزام تمامی باشگاه ها به  ده( ا
ت  بقا مسا می  تما ری  ا فیلمبرد
باقیمانده توسط هیأت فوتبال 

ستان مربوطه. ا

قطعاً استقلال این 
نگرانی را دارد که 

یامگا در صورت 
بازگشت به کشورش 

تقاضای فسخ 
یکطرفه قراردادش 

را بکند، هرچند 
خودش ادعا کرده 

که فرستادن اخطار 
به باشگاه برای این 

بوده که دستمزدش 
را زودتر دریافت 

کند. در سال های 
گذشته موارد مشابه 

زیادی بوده که 
مربیان و بازیکنان 

خارجی قراردادشان 
را یکطرفه فسخ 

کرده اند و استقلال 
که به تازگی 

پرونده فرسایشی 
استراماچونی را 

بسته یکی از این مار 
گزیده هاست

    سه شنبه   12 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7293 

کارلو آنچلوتی:

با برزیل صحبتی نداشتم

در هفته 33 لالیگا، امشب ساعت 23:30 به وقت تهران تیم های رئال سوسیداد 
و رئال مادرید در استادیوم آنوئتا به مصاف هم خواهند رفت. کارلو آنچلوتی، 
سرمربی رئال مادرید در نشست خبری پیش از بازی با رئال سوسیداد در مورد 
شایعات حضورش روی نیمکت تیم ملی برزیل گفت: »نمی خواهم درباره آینده ام 
حرف بزنم اما هیچ مهلتی بین من و فدراسیون فوتبال برزیل تعیین نشده و 

این موضوع صحت ندارد. من هرگز با فدراسیون برزیل صحبت نکرده ام.«

ژاوی هرناندز

سه گانه سیتی عادلانه است

بارسلونا در هفته 33 فصل 23-2022 لالیگا میزبان اوساسونا است. ژاوی در 
کنفرانس خبری پیش از این بازی حاضر شد و در مورد مسائل مختلفی صحبت 
کرد. سرمربی بلوگرانا در جواب به سؤال خبرنگاران در مورد سه گانه احتمالی 
برای منچسترسیتی گفت: »بله این عادلانه خواهد بود چون منچسترسیتی 
برای من در حال حاضر بهترین تیم دنیاست. آنها بهترین سرمربی را دارند 

و بهترین فوتبال را بازی می کنند. سه گانه بسیار عادلانه ای خواهد بود.«

میکل آرتتا:

کار قهرمانی تمام نشده

در هفته 34 لیگ برتر انگلیس، آرسنال و چلسی امشب ساعت 22:30 به وقت 
تهران در استادیوم امارات مقابل هم صف آرایی می کنند. میکل آرتتا، سرمربی 
آرسنال در نشست خبری پیش از مسابقه برابر چلسی در مورد شانس قهرمانی 
در لیگ گفت: »ما هنوز در بهترین بخش فصل می توانیم به رقابت ادامه دهیم. 
پنج بازی تا پایان فصل مانده و رقابت ما برای قهرمانی در لیگ برتر انگلیس 

هنوز تمام نشده است. اتفاق های زیادی می تواند تا پایان فصل رخ دهد.«


